
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 12 Martim Nunes grupo juvenil pinheiro da bemposta Benjamim Masculino 02:04 -

2 11 Gonçalo Freitas grupo juvenil pinheiro da bemposta Benjamim Masculino 02:05 +00:00 -

3 23 Guilherme Santos clube maia ac Benjamim Masculino 02:07 +00:02 -

4 92 Ana Rocha villa cesari / flama Benjamim Feminino 02:08 +00:04 -

5 93 Bianca Melo villa cesari / flama Benjamim Feminino 02:09 +00:04 -

6 8 Mafalda Nunes grupo juvenil pinheiro da bemposta Benjamim Feminino 02:16 +00:11 -

7 63 Gabriela Fragoso s.c.espinho/antónio leitão Benjamim Feminino 02:20 +00:15 -

8 66 Francisco Manrique s.c.espinho/antónio leitão Benjamim Masculino 02:23 +00:19 -

9 97 Francisco Ferreira villa cesari / flama Benjamim Masculino 02:28 +00:23 -

10 67 João Coelho s.c.espinho/antónio leitão Benjamim Masculino 02:32 +00:27 -

11 129 Gonçalo Ribeiro individual Benjamim Masculino 02:34 +00:29 -

12 65 Sara Rodrigues s.c.espinho/antónio leitão Benjamim Feminino 02:39 +00:34 -

13 9 Mafalda Tavares grupo juvenil pinheiro da bemposta Benjamim Feminino 02:43 +00:39 -

14 68 Pedro Coelho s.c.espinho/antónio leitão Benjamim Masculino 02:45 +00:40 -

15 7 Carolina Assunção grupo juvenil pinheiro da bemposta Benjamim Feminino 02:57 +00:52 -

16 6 Bruna Pinto grupo juvenil pinheiro da bemposta Benjamim Feminino 02:58 +00:53 -

17 10 Afonso Rodrigues grupo juvenil pinheiro da bemposta Benjamim Masculino 03:04 +00:59 -

18 30 Afonso Gonçalves individual Benjamim Masculino 03:23 +01:18 -

19 96 Margarida Cruz Gomes villa cesari / flama Benjamim Feminino 03:36 +01:31 -

Time Temperature Humidity 

Start 17,5ºC 77%21:30

End 17,4ºC 77%21:35

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 03-jun-2022 22:08

BENJAMINS - STAGE 1

Milha Noturna Oliveira de Azeméis 2022
Oliveira de Azeméis, PT

03-junho-2022

OFFICIAL RESULT
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Start 17,5ºC 77%21:30

Time Temperature Humidity 

End 17,4ºC 77%21:35

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Benjamim Feminino
1 92 Ana Rocha VILLA CESARI / FLAMA Benjamim Feminino 02:08 +00:04 -

2 93 Bianca Melo VILLA CESARI / FLAMA Benjamim Feminino 02:09 +00:04 -

3 8 Mafalda Nunes Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim Feminino 02:16 +00:11 -

4 63 Gabriela Fragoso S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Benjamim Feminino 02:20 +00:15 -

5 65 Sara Rodrigues S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Benjamim Feminino 02:39 +00:34 -

6 9 Mafalda Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim Feminino 02:43 +00:39 -

7 7 Carolina Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim Feminino 02:57 +00:52 -

8 6 Bruna Pinto Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim Feminino 02:58 +00:53 -

9 96 Margarida Cruz Gomes VILLA CESARI / FLAMA Benjamim Feminino 03:36 +01:31 -

Benjamim Masculino

1 12 Martim Nunes Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim Masculino 02:04 -

2 11 Gonçalo Freitas Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim Masculino 02:05 +00:00 -

3 23 Guilherme Santos Clube Maia AC Benjamim Masculino 02:07 +00:02 -

4 66 Francisco Manrique S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Benjamim Masculino 02:23 +00:19 -

5 97 Francisco Ferreira VILLA CESARI / FLAMA Benjamim Masculino 02:28 +00:23 -

6 67 João Coelho S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Benjamim Masculino 02:32 +00:27 -

7 129 Gonçalo Ribeiro Individual Benjamim Masculino 02:34 +00:29 -

8 68 Pedro Coelho S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Benjamim Masculino 02:45 +00:40 -

9 10 Afonso Rodrigues Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Benjamim Masculino 03:04 +00:59 -

10 30 Afonso Gonçalves Individual Benjamim Masculino 03:23 +01:18 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 03-jun-2022 22:08

Benjamins
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 26 Toze Castro ev peraltafil Veterano M40 04:48 -

2 84 Rui Ferreira s.c.espinho/antónio leitão Junior Masculino 04:48 +00:00 -

3 36 Ângelo Pereira individual Senior Masculino 04:49 +00:01 -

4 28 Jorge Cubal grupo desportivo e cultural de guilhovai Senior Masculino 04:52 +00:03 -

5 62 Daniel Peixoto recreio desportivo de águeda Veterano M40 04:53 +00:04 -

6 58 Fernando lima núcleo de atletismo de cucujães Veterano M40 04:55 +00:07 -

7 60 André Fonte recreio desportivo de águeda Senior Masculino 04:58 +00:10 -

8 46 Vitor Mariano Silva Santos individual Senior Masculino 05:01 +00:13 -

9 17 Daniel Rodrigues grupo juvenil pinheiro da bemposta Veterano M40 05:03 +00:14 -

10 29 RUI ALVES grupo desportivo s. paio de oleiros Senior Masculino 05:03 +00:14 -

11 117 Tiago Rodrigues villa cesari / flama Junior Masculino 05:09 +00:21 -

12 91 Rui Samtos s.c.espinho/antónio leitão Veterano M40 05:10 +00:21 -

13 83 Rui André s.c.espinho/antónio leitão Junior Masculino 05:10 +00:21 -

14 85 Tiago Rosas s.c.espinho/antónio leitão Senior Masculino 05:10 +00:22 -

15 108 António Oliveira villa cesari / flama Juvenil Masculino 05:12 +00:23 -

16 5 FILIPE SANTOS acdlsjver Senior Masculino 05:12 +00:24 -

17 80 Rafael Fragoso s.c.espinho/antónio leitão Juvenil Masculino 05:16 +00:27 -

18 78 Márcio Dias s.c.espinho/antónio leitão Juvenil Masculino 05:17 +00:29 -

19 55 DANIEL DE OLIVEIRA 
GOMES

juventude atlética mozelense Veterano M40 05:19 +00:30 -

20 53 pedro barbosa individual Veterano M40 05:22 +00:33 -

21 105 João Rodrigues villa cesari / flama Iniciado Masculino 05:24 +00:35 -

22 21 Jorge Valente arvor associação recreativa os veteranos 
d´ovar Senior Masculino 05:24 +00:36 -

23 90 Pedro Santos s.c.espinho/antónio leitão Veterano M40 05:25 +00:37 -

24 82 Ricardo Pereira s.c.espinho/antónio leitão Senior Masculino 05:26 +00:38 -

25 52 José Teixeira individual Veterano M40 05:27 +00:39 -

26 76 Ruben Coelho s.c.espinho/antónio leitão Iniciado Masculino 05:29 +00:40 -

27 20 Daniel Vieira arvor associação recreativa os veteranos 
d´ovar Senior Masculino 05:31 +00:42 -

28 109 David Valente villa cesari / flama Juvenil Masculino 05:31 +00:43 -

29 59 João Dias núcleo de atletismo de cucujães Veterano M40 05:32 +00:44 -

30 111 Tomás Almeida villa cesari / flama Juvenil Masculino 05:39 +00:50 -

31 81 Rodrigo Barbosa s.c.espinho/antónio leitão Juvenil Masculino 05:42 +00:54 -

32 38 João Nunes Pires individual Senior Masculino 05:43 +00:54 -

33 79 Patrick Ribeiro s.c.espinho/antónio leitão Juvenil Masculino 05:46 +00:57 -

34 122 Abel Almeida villa cesari / flama Veterano M40 05:48 +00:59 -

35 75 Rafael Barros s.c.espinho/antónio leitão Iniciado Masculino 05:48 +01:00 -

36 22 Fernando Antunes ccds s.frutuoso Veterano M40 05:50 +01:02 -

37 116 Simão Almeida villa cesari / flama Junior Masculino 05:52 +01:03 -

38 103 Alexandre Carvalho villa cesari / flama Iniciado Masculino 05:54 +01:05 -

39 104 Diogo Pinho villa cesari / flama Iniciado Masculino 05:58 +01:09 -

40 74 Gonçalo Silva s.c.espinho/antónio leitão Iniciado Masculino 05:59 +01:10 -

Time Temperature Humidity 

Start 16,8ºC 94%21:40

End 16,8ºC 94%22:45

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 03-jun-2022 22:56

MILHA - STAGE 1

Milha Noturna Oliveira de Azeméis 2022
Oliveira de Azeméis, PT

03-junho-2022

OFFICIAL RESULT

1,609 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

41 43 Renato da Costa Bastos individual Senior Masculino 06:00 +01:11 -

42 51 Jorge Tavares individual Veterano M40 06:02 +01:13 -

43 45 Tomé Rodrigues individual Senior Masculino 06:02 +01:14 -

44 71 Catarina Sousa s.c.espinho/antónio leitão Iniciado Feminino 06:05 +01:16 -

45 89 José Pereira s.c.espinho/antónio leitão Veterano M40 06:06 +01:17 -

46 101 Letícia Valente villa cesari / flama Iniciado Feminino 06:10 +01:22 -

47 123 Álvaro Rocha villa cesari / flama Veterano M40 06:23 +01:35 -

48 69 Ana Miguel s.c.espinho/antónio leitão Infantil Feminino 06:28 +01:39 -

49 128 Paulo Ribeiro individual Veterano M40 06:30 +01:42 -

50 112 Celeste Oliveira villa cesari / flama Senior Feminino 06:31 +01:42 -

51 126 Manuel Valente villa cesari / flama Veterano M40 06:41 +01:53 -

52 14 Luísa Assunção grupo juvenil pinheiro da bemposta Infantil Feminino 06:43 +01:55 -

53 15 Joana Tavares grupo juvenil pinheiro da bemposta Iniciado Feminino 06:46 +01:58 -

54 25 Ana Oliveira ev peraltafil Veterana F40 06:50 +02:01 -

55 70 Matilde Castro s.c.espinho/antónio leitão Infantil Feminino 06:52 +02:03 -

56 125 Manuel Conceição villa cesari / flama Veterano M40 07:05 +02:16 -

57 47 Fátima Tavares individual Veterana F40 07:08 +02:20 -

58 86 Isabel Aguiar s.c.espinho/antónio leitão Veterana F40 07:10 +02:22 -

59 56 Sara Costa núcleo de atletismo de cucujães Veterana F40 07:22 +02:33 -

60 73 Maria Luis s.c.espinho/antónio leitão Iniciado Feminino 07:24 +02:35 -

61 44 Sérgio Gonçalves individual Senior Masculino 07:33 +02:44 -

62 124 Filipe Gomes villa cesari / flama Veterano M40 07:51 +03:03 -

63 100 Bárbara Pinho villa cesari / flama Iniciado Feminino 07:57 +03:09 -

64 120 Isabel Azevedo villa cesari / flama Veterana F40 08:00 +03:12 -

65 87 Isabel Loureiro s.c.espinho/antónio leitão Veterana F40 08:19 +03:31 -

66 114 Gorete Pinho villa cesari / flama Senior Feminino 08:39 +03:51 -

67 119 Carla Rocha villa cesari / flama Veterana F40 08:44 +03:56 -

68 130 Tiago Martinho individual Infantil Masculino 08:54 +04:06 -

69 102 Maria Gomes villa cesari / flama Iniciado Feminino 08:55 +04:06 -

70 113 Cristina Jesus villa cesari / flama Senior Feminino 09:04 +04:16 -

71 131 Nelson Martinho individual Veterano M40 09:38 +04:49 -

72 118 Ana Silva villa cesari / flama Veterana F40 09:41 +04:52 -

73 32 Alexandra Pinho individual Senior Feminino 10:10 +05:22 -

74 121 Vera Cruz villa cesari / flama Veterana F40 12:27 +07:38 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 03-jun-2022 22:56
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Start 16,8ºC 94%21:40

Time Temperature Humidity 

End 16,8ºC 94%22:45

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Infantil Feminino
1 69 Ana Miguel S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Infantil Feminino 06:28 +01:39 -

2 14 Luísa Assunção Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Infantil Feminino 06:43 +01:55 -

3 70 Matilde Castro S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Infantil Feminino 06:52 +02:03 -

Infantil Masculino
1 130 Tiago Martinho Individual Infantil Masculino 08:54 +04:06 -

Iniciado Feminino
1 71 Catarina Sousa S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Iniciado Feminino 06:05 +01:16 -

2 101 Letícia Valente VILLA CESARI / FLAMA Iniciado Feminino 06:10 +01:22 -

3 15 Joana Tavares Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Iniciado Feminino 06:46 +01:58 -

4 73 Maria Luis S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Iniciado Feminino 07:24 +02:35 -

5 100 Bárbara Pinho VILLA CESARI / FLAMA Iniciado Feminino 07:57 +03:09 -

6 102 Maria Gomes VILLA CESARI / FLAMA Iniciado Feminino 08:55 +04:06 -

Iniciado Masculino
1 105 João Rodrigues VILLA CESARI / FLAMA Iniciado Masculino 05:24 +00:35 -

2 76 Ruben Coelho S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Iniciado Masculino 05:29 +00:40 -

3 75 Rafael Barros S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Iniciado Masculino 05:48 +01:00 -

4 103 Alexandre Carvalho VILLA CESARI / FLAMA Iniciado Masculino 05:54 +01:05 -

5 104 Diogo Pinho VILLA CESARI / FLAMA Iniciado Masculino 05:58 +01:09 -

6 74 Gonçalo Silva S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Iniciado Masculino 05:59 +01:10 -

Junior Masculino
1 84 Rui Ferreira S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Junior Masculino 04:48 +00:00 -

2 117 Tiago Rodrigues VILLA CESARI / FLAMA Junior Masculino 05:09 +00:21 -

3 83 Rui André S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Junior Masculino 05:10 +00:21 -

4 116 Simão Almeida VILLA CESARI / FLAMA Junior Masculino 05:52 +01:03 -

Juvenil Masculino
1 108 António Oliveira VILLA CESARI / FLAMA Juvenil Masculino 05:12 +00:23 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 03-jun-2022 22:56
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2 80 Rafael Fragoso S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Juvenil Masculino 05:16 +00:27 -

3 78 Márcio Dias S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Juvenil Masculino 05:17 +00:29 -

4 109 David Valente VILLA CESARI / FLAMA Juvenil Masculino 05:31 +00:43 -

5 111 Tomás Almeida VILLA CESARI / FLAMA Juvenil Masculino 05:39 +00:50 -

6 81 Rodrigo Barbosa S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Juvenil Masculino 05:42 +00:54 -

7 79 Patrick Ribeiro S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Juvenil Masculino 05:46 +00:57 -

Senior Feminino
1 112 Celeste Oliveira VILLA CESARI / FLAMA Senior Feminino 06:31 +01:42 -

2 114 Gorete Pinho VILLA CESARI / FLAMA Senior Feminino 08:39 +03:51 -

3 113 Cristina Jesus VILLA CESARI / FLAMA Senior Feminino 09:04 +04:16 -

4 32 Alexandra Pinho Individual Senior Feminino 10:10 +05:22 -

Senior Masculino
1 36 Ângelo Pereira Individual Senior Masculino 04:49 +00:01 -

2 28 Jorge Cubal Grupo Desportivo e Cultural de 
Guilhovai

Senior Masculino 04:52 +00:03 -

3 60 André Fonte RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Senior Masculino 04:58 +00:10 -

4 46 Vitor Mariano Silva Santos Individual Senior Masculino 05:01 +00:13 -

5 29 RUI ALVES grupo desportivo s. paio de oleiros Senior Masculino 05:03 +00:14 -

6 85 Tiago Rosas S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Senior Masculino 05:10 +00:22 -

7 5 FILIPE SANTOS ACDLSJVER Senior Masculino 05:12 +00:24 -

8 21 Jorge Valente
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Senior Masculino 05:24 +00:36 -

9 82 Ricardo Pereira S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Senior Masculino 05:26 +00:38 -

10 20 Daniel Vieira
ARVOR ASSOCIAÇÃO 
RECREATIVA OS VETERANOS D
´OVAR

Senior Masculino 05:31 +00:42 -

11 38 João Nunes Pires Individual Senior Masculino 05:43 +00:54 -

12 43 Renato da Costa Bastos Individual Senior Masculino 06:00 +01:11 -

13 45 Tomé Rodrigues Individual Senior Masculino 06:02 +01:14 -

14 44 Sérgio Gonçalves Individual Senior Masculino 07:33 +02:44 -

Veterana F40
1 25 Ana Oliveira EV PERALTAFIL Veterana F40 06:50 +02:01 -

2 47 Fátima Tavares Individual Veterana F40 07:08 +02:20 -

3 86 Isabel Aguiar S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Veterana F40 07:10 +02:22 -

4 56 Sara Costa Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterana F40 07:22 +02:33 -

5 120 Isabel Azevedo VILLA CESARI / FLAMA Veterana F40 08:00 +03:12 -

6 87 Isabel Loureiro S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Veterana F40 08:19 +03:31 -

7 119 Carla Rocha VILLA CESARI / FLAMA Veterana F40 08:44 +03:56 -

8 118 Ana Silva VILLA CESARI / FLAMA Veterana F40 09:41 +04:52 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 03-jun-2022 22:56
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9 121 Vera Cruz VILLA CESARI / FLAMA Veterana F40 12:27 +07:38 -

Veterano M40
1 26 Toze Castro EV PERALTAFIL Veterano M40 04:48 -

2 62 Daniel Peixoto RECREIO DESPORTIVO DE 
ÁGUEDA Veterano M40 04:53 +00:04 -

3 58 Fernando lima Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 04:55 +00:07 -

4 17 Daniel Rodrigues Grupo Juvenil Pinheiro da 
Bemposta

Veterano M40 05:03 +00:14 -

5 91 Rui Samtos S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Veterano M40 05:10 +00:21 -

6 55 DANIEL DE OLIVEIRA GOMES JUVENTUDE ATLÉTICA 
MOZELENSE

Veterano M40 05:19 +00:30 -

7 53 pedro barbosa Individual Veterano M40 05:22 +00:33 -

8 90 Pedro Santos S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Veterano M40 05:25 +00:37 -

9 52 José Teixeira Individual Veterano M40 05:27 +00:39 -

10 59 João Dias Núcleo de Atletismo de Cucujães Veterano M40 05:32 +00:44 -

11 122 Abel Almeida VILLA CESARI / FLAMA Veterano M40 05:48 +00:59 -

12 22 Fernando Antunes CCDS S.Frutuoso Veterano M40 05:50 +01:02 -

13 51 Jorge Tavares Individual Veterano M40 06:02 +01:13 -

14 89 José Pereira S.C.ESPINHO/ANTÓNIO LEITÃO Veterano M40 06:06 +01:17 -

15 123 Álvaro Rocha VILLA CESARI / FLAMA Veterano M40 06:23 +01:35 -

16 128 Paulo Ribeiro Individual Veterano M40 06:30 +01:42 -

17 126 Manuel Valente VILLA CESARI / FLAMA Veterano M40 06:41 +01:53 -

18 125 Manuel Conceição VILLA CESARI / FLAMA Veterano M40 07:05 +02:16 -

19 124 Filipe Gomes VILLA CESARI / FLAMA Veterano M40 07:51 +03:03 -

20 131 Nelson Martinho Individual Veterano M40 09:38 +04:49 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 03-jun-2022 22:56
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